mobiliers dont vous avez la garde, qui vous ont été 
confiés pour des besoins non professionnels. Si ces 
biens vous ont été confiés dans le cadre d’un stage 
effectué pour vos études ou de celles de vos enfants, 
notre engagement du fait des dommages subis par ces 
biens sera limité à 15 000 (quinze mille) €.
b)  Vos animaux de compagnie
Nous garantissons les dommages causés aux Tiers par :
•	 Vos animaux de compagnie, c’est‑à-dire les chats, les 

chiens (sauf chiens de catégories 1 et 2), lapins, petits 
rongeurs, poissons (à l’exception des murènes et des